(R$) 

Valor 

Total (R$) 
CATMAT 

24 
Armário de aço de 

vestiário 
50 Unidade  2.175,47 108.773,50 150033 

Valor Total do Item                                                                               R$ 108.773,50 

Valor Total Estimado R$ 824.554,03 (Oitocentos e vinte e quatro mil, quinhentos 

e cinquenta e quatro reais e três centavos) 

PRAZO DE 

ENTREGA 

De, no máximo de 30 (trinta) dias corridos a contar do recebimento da nota de 

empenho, acompanhada da ordem de fornecimento. 

PRAZO DE 

GARANTIA  

De, no mínimo, 1 (um) ano, contados a partir do recebimento definitivo do